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D. MARCO DURÁN BENÍTEZ PRESIDENTE DEL TRIBUNAL PARA LA SELECCIÓN DE 

DOS PLAZAS DE POLICIA LOCAL PARA EL AYUNTAMIENTO DE SERRANILLOS DEL 

VALLE A CUBRIR POR FUNCIONARIO/A DE CARRERA MEDIANTE CONCURSO – 

OPOSICIÓN EN TURNO DE PROMOCIÓN LIBRE. 

RESULTADOS APTOS DE LAS PRUEBAS FÍSICAS REALIZADAS EL DÍA 12 DE 

SEPTIEMBRE DE 2022: 

- Anexo I: Resultados y puntuaciones obtenidas. 
- Anexo II: Aspirantes aptos y Nota final de las pruebas físicas. 

 

CONVOCATORIA PRUEBA DE CONOCIMIENTO  Y PRUEBA DE INGLÉS: 

Mediante el presente anuncio SE CONVOCA a los candidatos que han resultado aptos en las 

prueba físicas conforme al Anexo II. Aspirantes aptos, a las pruebas de conocimiento que se 

realizarán el día 21 de septiembre de 2022 a las 15:30 horas en el CEIP El Poeta de 

Serranillos del Valle (Calle Olmos, s/n). Tras la finalización del primer examen dará comienzo 

la prueba de inglés. 

En Serranillos del Valle,  

El Presidente del Tribunal 

D. Marco Durán Benítez 
(Documento firmado en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del documento. Código de 

autenticidad y verificación al margen) 
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Anexo I. Resultados pruebas físicas

NOMBRE DNI NATACIÓN  NOTA 800 METROS NOTA NOTA NOTA 60 METROS NOTA NOTA FINAL

ALVAREZ VILLAPLANA, ANGEL 47*****6D 14,4 8 2,42 5 2,36 2,2 2,49 6 7,42 7,31 7,98 7 7,87 7 6,6

ARANDA CARRASCO, JONATHAN 49*****2A 17,3 7 2,24 7 2,33 2,35 2,44 6 6,9 7,4 7,32 6 8,02 7 6,6

ARENAS MURILLO, INES 52*****1V 22,1 6 3,08 7 1,99 2.12 2,01 6 6,63 6,53 6,43 5 9,3 7 6,2

BABARRO FRANCO, DAVID 53*****2L 14,7 8 2,27 7 2,49 2,53 2,54 6 8,89 8,91 9,05 8 7,88 7 7,2

BALLESTER RODRIGUEZ, DAVID 15*****3V 15,7 7 2,31 6 1,92 2,41 2,41 6 NULO 7,26 7,2 6 7,78 8 6,6

BEDMAR PEREZ, CARMEN 49*****3M 22,3 6 3,15 6 1,99 1,8 1.91 5 6,19 6,08 6,73 6 9,3 7 6

BLANCO LOPEZ, IKER 53*****6N 15,8 7 2,28 7 2,37 NULO 2,34 6 9,29 8,15 9,39 8 8,05 7 7

BLANCO SANCHEZ, JAVIER 71*****7S 13,5 8 2,29 6 2,33 2,37 2,46 6 7.95 7,85 7,6 7 8,37 6 6,6

BUENO RUIZ, STEVEN 03*****5V 14,5 8 2,2 7 2,32 2,39 2,36 6 5,1 6,24 6 5 7,97 7 6,6

BURDALO MORA, SERGIO 46*****8P 15 8 2,26 7 2,29 2,37 2,3 6 7,9 8,19 7.61 7 7,52 8 7,2

BUSTOS PEREIRA, ENRIQUE 47*****6D 13,2 8 2,1 8 2,61 2,66 NULO 7 9,29 9,38 9,42 8 7,32 9 8

CACHO MAJANO, ALVARO 03*****6B 14,3 8 2,25 7 NULO 2,61 2,77 8 9,11 9 8,42 8 7,35 9 8

CADENAS PLAZA, JESUS 49*****8E 16,5 7 2,3 6 2,19 2,21 2,11 5 7,27 6,78 7,19 6 8,72 5 5,8

CALLEJAS SANCHEZ, AARON 77*****3A 15,4 8 2,3 6 2,76 2,8 2,83 8 10,19 9,92 9,93 9 8,11 7 7,6

CASTRO ALVARO, JAVIER 53*****0J 15,2 8 2,3 6 2,6 2,64 2,71 7 7,45 7,2 7,14 6 7,51 8 7

CENTENERA PEREZ, ANTONIO 49*****9Y 15,5 8 2,5 5 2,38 2,49 2,42 6 8,61 8,54 8,52 8 8,6 6 6,6

DE ANDRES TEURLAIS, RUBEN 47*****0D 14,7 8 2,38 6 2,34 2,32 2,32 5 6,36 7,25 7,59 7 8,29 6 6,4

DELGADO GARCIA, RAMON 09*****6N 15,6 8 2,4 5 2,63 NULO 2,6 7 8,1 8,25 NULO 7 7,35 9 7,2

DIAZ DE HERRERA GARCIA, ENRIQUE 53*****1V 14,2 8 2,31 6 2,51 2,51 2,58 7 8,09 8,05 8,7 8 7,62 8 7,4

ESTAIRE RODRIGUEZ, JESUS 46*****5B 14,9 8 2,39 6 2,31 2,36 2,29 6 NULO 7,16 7,6 7 8,73 5 6,4

ESTEVEZ AYALA, JORGE 49*****4E 17,7 7 2,51 ELIMINADO

EUSEBIO LOPEZ, MIGUEL 52*****6Z 16,8 7 2,48 5 2,4 2,42 2,4 6 7,01 6,5 6,1 6 8,05 7 6,2

FERNANDEZ ZABAS, IVAN 53*****1D 17,1 7 2,24 7 2,56 2.57 2,62 7 9,02 9,15 9,32 8 8 7 7,2

FRESNEDA RUIZ, ANTONIO 70*****3G 24 5 2,43 5 2,3 2,2 NULO 5 5,29 NULO 5,87 5 8,7 5 5

GARCIA GOMEZ, LUIS 53*****4W 16,9 7 2,39 6 2,26 2,13 2,12 5 6,1 6,2 5,9 5 8,38 7 6

GARCIA NAJERA, RAFAEL 50*****0H 16,1 7 2,37 6 2,76 2,78 2,68 8 7,25 7,5 NULO 7 7,59 8 7,2

GARCIA RASPEÑO, MICHELE 04*****6H 20,2 7 2,42 9 NULO 1,79 1,91 5 NULO 6,09 6,1 5 9,7 6 6,4

GARCIA RODRIGUEZ,HENAR 50*****0L 19,1 7 3,11 6 2,01 1,99 NULO 5 7 6,7 6,29 6 9,66 6 6

GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 48*****2Y 15,8 7 2,44 5 2,3 2,37 2,32 6 6,59 6,54 6,55 6 8,63 6 6

GONZALEZ SAN MARTIN, HECTOR 47*****5B 18,1 7 2,36 6 1,74 2,5 2,48 6 7,05 NULO NULO 6 7,47 8 6,6

GONZALEZ SANCHEZ, HUGO 49*****1G 13,7 8 2,16 8 2,54 2,68 2,6 7 6,6 6,11 5,98 6 7,82 8 7,4

GUADALIX JIMENEZ, JAVIER 53*****0Z 17,5 7 2,4 5 2,54 2,62 2,56 7 NULO 5,5 5,91 5 8,62 6 6

GUTIERREZ ABRAIRA, GABRIEL 50*****6R 16 7 2,43 5 2,41 2,43 2,49 6 8 8,25 8,19 7 8,55 6 6,2

HERNANDEZ COBO, JAVIER 53*****5X 14,7 8 2,22 7 2,25 2,27 2,23 5 7,2 7,49 6,7 7 8,23 7 6,8

HERNANDEZ ORTIZ, EDUARDO 47*****0B 12,5 9 2,41 5 2,75 2,63 NULO 8 9,95 10,29 10,29 9 8,62 6 7,4

HERRERO BOTE, JAVIER 50*****2D 18,3 7 2,17 8 2,28 2,32 2,45 6 6,05 6,22 NULO 5 7,88 7 6,6

JIMENEZ BERMEJO, DANIEL 53*****2J 17,6 7 2,31 6 NULO 2,49 2,48 6 6,8 6,8 7,02 6 7,55 8 6,6

JIMENEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 46*****0F 16,9 7 2,3 6 NULO 2,34 2,36 6 NULO 5,95 NULO 5 8,62 6 6

SALTO LONGITUD LANZAMIENTO BALON
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JIMENEZ LOPEZ, YAIZA 47*****0Q 17,1 8 3,05 7 2,09 1,99 2,03 6 8,18 NULO NULO 7 9,43 7 7

JUSDADO CANCELA, MARIO 53*****9S 13 8 2,16 8 2,53 2,47 2,51 6 7,82 7,6 8 7 7,87 7 7,2

LABRADO FERNANDEZ, ADRIAN 47*****4M 14,6 8 2,05 9 2.62 2,73 2.76 8 9,75 10,2 10,2 9 7.55 8 8,4

LAZARO-CARRASCO CALVIN, PAULA BELEN 50*****7H 21,5 6 3,2 5 1,89 1,96 1,84 5 6,43 6,09 5,8 5 9,57 6 5,4

LOPEZ BAENA, LIDIA 32*****5D 23 6 3 7 1.95 1,96 1,92 5 5,95 5,8 6,23 5 9,25 7 6

MARQUINA CARDENAS, RUBEN 53*****2B 13,8 8 2,29 6 2,59 2.59 NULO 7 7,95 9,4 9,35 8 7,35 9 7,6

MORALEJA GARCIA, SERGIO 70*****5C 17,8 7 2,39 6 2,23 NULO 2,27 5 7,29 8,86 9,23 8 8,55 6 6,4

MUÑOZ SANCHEZ, MIGUEL 53*****7D 16 7 2,21 7 2,49 2,65 2,56 7 6,35 6,43 7,02 6 7,3 9 7,2

NITA PURECEL, LAURENTIU ADRIAN 55*****8P 18,2 7 2,39 6 2,53 2,56 2.59 7 8,5 NULO NULO 8 8,02 7 7

OLIVER MOMBLONA, IVAN 49*****7J 16,1 7 2,24 7 2,33 2,46 NULO 6 7,71 7,72 8,2 7 7,95 7 6,8

ORTIZ GARCIA, JORGE 53*****6A 17,4 7 2,26 7 2,33 NULO 2,22 5 8,34 8,59 8,89 8 7,8 8 7

PALMA ANTEQUERA, ROBERTO 46*****7N 16,1 7 2,39 6 2,39 NULO 2,41 6 7,67 8,32 8,3 7 8,38 6 6,4

PANDO MARTINEZ, ALVARO HUGO 49*****2D 16,1 7 2,23 7 NULO 2,4 2,32 6 7,09 7,48 NULO 6 8,03 7 6,6

PANTOJA LUNA, JOSE ANTONIO 02*****9R 14,6 8 2,32 6 2,37 2,47 2,47 6 7,79 7,25 7,55 7 8,62 6 6,6

PINAR VARGAS, DANIEL 02*****8E 13,3 8 2,18 7 2,8 2,72 2,71 8 8,05 8.45 8,3 7 7,21 9 7,8

QUESADA MARTIN, EDUARDO 53*****5J 16,2 7 2,31 6 2,39 2,45 2,44 6 NULO 7,78 7,72 7 8,35 6 6,4

RAMOS SANCHEZ, JONATAN 49*****0L 17,8 7 2,49 5 2,32 2,35 NULO 6 7,15 NULO 7,5 7 8,66 6 6,2

RODRIGUEZ DE LUIS, MANUEL 51*****8F 15,9 7 2,21 7 2,3 2,32 2,38 6 8,6 8,73 NULO 8 7,66 8 7,2

RODRIGUEZ DUEÑAS, LAURA 50*****6E 17,3 8 3,08 7 1,95 NULO 1,88 5 6,38 6,61 6,25 6 8,93 8 6,8

RODRIGUEZ FERNANDEZ SALINERO, JOSE ANTONIO 03*****0W 15,8 7 2,42 5 2,48 2,55 2,49 7 NULO 7,26 7,75 7 7,65 8 6,8

RODRIGUEZ MARTIN, DIANA 47*****3T 17,5 8 2,57 8 1,9 1,9 1,87 5 6,7 6,76 6,45 6 9,83 6 6,6

RUBIO MARTIN, SERGIO 47*****5K 16,6 7 2,26 7 2,43 2,59 NULO 7 NULO 7,09 7,7 7 8,14 7 7

RUIZ GARCIA, JAVIER 49*****9K 14,4 8 2,45 5 NULO 1,86 NULO 6,85 7,25 6,88 6 8,4 6 ELIMINADO

RUIZ MERINO, CARLOS 53*****5Z 19,4 6 2,48 5 2,18 2,26 2,24 5 6,94 7,2 7 6 8,5 6 5,6

SAEZ SANCHO, IVAN 47*****4L 22,2 5 2,25 7 2,4 2,29 2,36 6 7,15 6,9 6,83 6 7,8 8 6,4

SANCHEZ GONZALEZ, NEREA 52*****3S 19,9 7 2,52 8 1,86 1,94 1,96 5 NULO 6,14 NULO 5 8,42 9 6,8

SANCHEZ MARTINEZ, BEATRIZ 47*****7L 19,9 7 2,39 9 2 1,98 2,15 6 7 6,75 7,15 6 9,1 8 7,2

SANCHEZ MONTOYA, JONATHAN 53*****7B 18,7 6 2,28 7 2,19 2,26 2.24 5 7,45 7,59 7,42 7 7,61 8 6,6

SANTURDE GARCIA, ALBERTO 53*****1J 17 7 2,3 6 2,24 2,28 2,34 5 5,91 NULO NULO 5 9,05 5 5,6

SANZ ALUMBREROS, IGNACIO 50*****9X 17,2 7 2,29 6 2,35 2,4 2,28 6 7,28 7,48 7,66 7 8,08 7 6,6

SANZ SOSA, SARA 53*****4D 17,5 8 2,56 8 2,32 2,25 2,23 7 7,45 7,01 NULO 6 8,64 9 7,6

SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO 47*****0P 14,3 8 2,37 6 2,58 2.62 2,62 7 8,62 8,51 NULO 8 8,79 5 6,8

SIERRA RONCERO, DANIEL 02*****6S 15,4 8 2,32 6 2,79 2,71 NULO 8 8,52 NULO NULO 8 7,56 8 7,6

SUAREZ FONTAL, CELIA 54*****2Y 19,1 7 3,04 7 1,9 1,95 1,91 5 6,9 6,71 NULO 6 9,25 7 6,4

TERRON PALMA, RUBEN 53*****T 17,2 7 2,51 ELIMINADO

TORRES MUÑOZ, ISMAEL 49*****6P 16,3 7 2,44 5 2,24 NULO 2,22 5 7,02 7,58 8,2 7 8,75 5 5,8

VALDIVIA CASSINELLO, IRENE CRISTINA 51*****2N 17,5 8 2,55 8 2,04 1,99 2,04 5 7,05 7,3 7,06 6 9,2 7 6,8

VICARIO MINGUEZA, ENRIQUE 51*****3Z 15,8 7 2,42 5 2,35 2,46 2,46 6 6,15 6,25 6,16 5 8,09 7 6

VICENTE MARTIN, CARLOS 53*****8G 17,3 7 2,37 6 2,72 2,73 2,76 8 8,36 8,62 8,46 8 7,91 7 7,2

VILLARPRIEGO GOMEZ, PAMELA 49*****1Z 24,7 5 3,14 6 1,92 NULO 1,88 5 NULO 5,15 6 5 9,58 6 5,4

VILLODRES OLMEDA, MIGUEL ANGEL 70*****8Y 17,2 7 2,42 5 2,24 2,22 2,19 5 6,01 6,85 6,88 6 8,66 6 5,8
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ANEXO II. LISTADO NOTAS OBTENIDAS PRUEBAS FÍSICAS  
 

  

Nombre DNI Nota 

ALVAREZ VILLAPLANA, ANGEL  47*****6D 6,6 

ARANDA CARRASCO, JONATHAN 49*****2A 6,6 

ARENAS MORILLO, INES  52*****1V 6,2 

BABARRO FRANCO, DAVID  53*****2L 7,2 

BALLESTER RODRIGUEZ, DAVID 15*****3V 6,6 

BEDMAR PEREZ, CARMEN  49*****3M 6 

BLANCO LOPEZ, IKER  53*****6N 7 

BLANCO SANCHEZ, JAVIER  71*****7S 6,6 

BUENO RUIZ, STEVEN  03*****5V 6,6 

BURDALO MORA, SERGIO  46*****8P 7,2 

BUSTOS PEREIRA, ENRIQUE  47*****6D 8 

CACHO MAJANO, ALVARO  03*****6B 8 

CADENAS PLAZA, JESUS 49*****8E 5,8 

CALLEJAS SANCHEZ, AARON  77*****3A 7,6 

CASTRO ALVARO, JAVIER  53*****0J 7 

CENTENERA PEREZ, ANTONIO  49*****9Y 6,6 

DE ANDRES TEURLAIS, RUBEN  47*****0D 6,4 

DELGADO GARCIA, RAMON  09*****6N 7,2 

DIAZ DE HERRERA GARCIA, ENRIQUE  53*****1V 7,4 

ESTAIRE RODRIGUEZ, JESUS 46*****5B 6,4 

EUSEBIO LOPEZ, MIGUEL  52*****6Z 6,2 

FERNANDEZ ZABAS, IVAN  53*****1D 7,2 

FRESNEDA RUIZ, ANTONIO  70*****3G 5 

GARCIA GOMEZ, LUIS  53*****4W 6 

GARCIA NAJERA, RAFAEL  50*****0H 7,2 

GARCIA RASPEÑO, MICHELE 04*****6H 6,4 

GARCIA RODRIGUEZ,HENAR  50*****0L 6 

GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL  48*****2Y 6 

GONZALEZ SAN MARTIN, HECTOR  47*****5B 6,6 

GONZALEZ SANCHEZ, HUGO 49*****1G 7,4 

GUADALIX JIMENEZ, JAVIER  53*****0Z 6 

GUTIERREZ ABRAIRA, GABRIEL  50*****6R 6,2 

HERNANDEZ COBO, JAVIER  53*****5X 6,8 

HERNANDEZ ORTIZ, EDUARDO  47*****0B 7,4 

HERRERO BOTE, JAVIER 50*****2D 6,6 

JIMENEZ BERMEJO, DANIEL  53*****2J 6,6 

JIMENEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 46*****0F 6 

JIMENEZ LOPEZ, YAIZA  47*****0Q 7 

JUSDADO CANCELA, MARIO  53*****9S 7,2 

LABRADO FERNANDEZ, ADRIAN  47*****4M 8,4 

LAZARO-CARRASCO CALVIN, PAULA BELEN 50*****7H 5,4 

LOPEZ BAENA, LIDIA 32*****5D 6 
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Nombre DNI Nota 

MARQUINA CARDENAS, RUBEN  53*****2B 7,6 

MORALEJA GARCIA, SERGIO  70*****5C 6,4 

MUÑOZ SANCHEZ, MIGUEL  53*****7D 7,2 

NITA PURECEL, LAURENTIU ADRIAN  55*****8P 7 

OLIVER MOMBLONA, IVAN  49*****7J 6,8 

ORTIZ GARCIA, JORGE 53*****6A 7 

PALMA ANTEQUERA, ROBERTO  46*****7N 6,4 

PANDO MARTINEZ, ALVARO HUGO  49*****2D 6,6 

PANTOJA LUNA, JOSE ANTONIO  02*****9R 6,6 

PINAR VARGAS, DANIEL  02*****8E 7,8 

QUESADA MARTIN, EDUARDO  53*****5J 6,4 

RAMOS SANCHEZ, JONATAN  49*****0L 6,2 

RODRIGUEZ DE LUIS, MANUEL 51*****8F 7,2 

RODRIGUEZ DUEÑAS, LAURA  50*****6E 6,8 

RODRIGUEZ FERNANDEZ SALINERO, JOSE 
ANTONIO  03*****0W 6,8 

RODRIGUEZ MARTIN, DIANA  47*****3T 6,6 

RUBIO MARTIN, SERGIO  47*****5K 7 

RUIZ MERINO, CARLOS  53*****5Z 5,6 

SAEZ SANCHO, IVAN  47*****4L 6,4 

SANCHEZ GONZALEZ, NEREA 52*****3S 6,8 

SANCHEZ MARTINEZ, BEATRIZ  47*****7L 7,2 

SANCHEZ MONTOYA, JONATHAN  53*****7B 6,6 

SANTURDE GARCIA, ALBERTO  53*****1J 5,6 

SANZ ALUMBREROS, IGNACIO  50*****9X 6,6 

SANZ SOSA, SARA  53*****4D 7,6 

SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO  47*****0P 6,8 

SIERRA RONCERO, DANIEL  02*****6S 7,6 

SUAREZ FONTAL, CELIA  54*****2Y 6,4 

TORRES MUÑOZ, ISMAEL  49*****6P 5,8 

VALDIVIA CASSINELLO, IRENE CRISTINA  51*****2N 6,8 

VICARIO MINGUEZA, ENRIQUE  51*****3Z 6 

VICENTE MARTIN, CARLOS  53*****8G 7,2 

VILLARPRIEGO GOMEZ, PAMELA  49*****1Z 5,4 

VILLODRES OLMEDA, MIGUEL ANGEL  70*****8Y 5,8 
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